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terre fuerit, liceat vobis clausis januis,exclusisex- A aut pugnare h>minem contra Deum. Ut igitur in

communicatis et interdiclis, ete., usque celebrare.
Prohibemus autem ne episcopus vel prelatusalivs,
absque manifesta rationali causa, personas ve-
stras excommunicare, aut ecolesias vestras prm-
sumat subjicere interdicto. Sane qui ecclesie B.
Martini Trecensis fueril praferendue, aliunde nul-
latenus eligatur nisi de ecclesia Beati LupiTrecen-
sis, aut etiam Sancti Msrtini, sicut est hactenus
observatum eta pradecessoribus nostrisinduitum,
dummodo in alterutra earum ad abbali® regimen
quis idoneus valeat reperiri; si, quod absit! a
suis statusintegritate et religionis vigore deciderit,
perdisciplinam et ordinem ecclesiee B. Lupi,ad ho-
nestatem et religionem pristinam reparetur.Ut au~

tem religionis integritas in ecclesia Beati Lupi futu- p

ris temporibus conservetur, liberam damus abbati
et suissuccesseribus facultatem,juxtaordinem pro-
fessionis accept®, ipsius ecclesie canonicos corri-
gendi, et eos, sive in capite, sive in membris ec-
clesiz memoratz consistant,secundum quod suorum
exegerit qualitas meritorum,appellatioaisobstaculo
interposito in elusionemecclesiastice disciplin® ne-
quaquam obstante, regulariterjudicandi. Libertales
preterca, et immunitates antiquas, et rationabiles
consuetudinesecclesiz vestre concessas,et hactenus
observatas, necnon privilegiaetindulgentiasa pre-
decessoribus nostris, Romanis pontificibus, vobis
indultas,ratas habemus, et eas perpetuistemporibus
illibatas permanere sancimus. Sepulturam praterea

ipsius loci liberam esse decernimus, etc., usque I

obsistat ;'salvatamen justitia illarumecclesiarum a
quibus mortucrum corpora assumuntur. Decerni-
mus ergo, etc.. usque profutura ; salva sedis apos-
tolice auctoritate et diwcesani episcopi canonica
justitia. 8i qua igitur.... Cunctis autem, etc.
Datum Laterani, per manum Blasii, Turritani
clecti, x Kal. Martii, indictione v1, Incarnationis
Dominice anno 1202, pontificatus vero domini In-
nocentil papa III anno quinto.
IV (9.)
ARCHIBPISCOPIS ET EPISCOPIS IN REGNO UNGARIE CON -
STITUTIS,

Ut, Henrico rege ad bellum sacrum ituro, curent
fidem a populis Ladislao ejus filio exhiberi.
(Laterani, v Kal. Martii.)

absentia tanti principis, qui peregrinatur a regno
ut ducat in patriam peregrinos, ad regni tutelam
etdefensionem taliter pontificalis acoingatur aucto-
ritas, quod regnum ejus transferri non possit ad
hostes, sed potius conservetur eidem, fraternitati
vestre per apostolicascripta mandamus et districte
precipimus, quatenus, antequam rex ipse iter pere-
grinationisarripiat,cym, juxta doctrinam Apostoli,
sit regi tanquam priecellenti ab omnibus deferen-
dum,Ladislao, filioejus,quemDominus per gratiam
suam illi concessit hzredemn,debitum juramentum
fidelitatis cxhibere curetis, omnes, tam clericos
quam laiccs,quipostrecessum pradicti regis contra
prestitum juramentum fidelitas venire pr&sumpse-
rint, omni occasione et appellatione postposita,per
excominunicationis sententiam compescentes ; illis
etiam, quos idem rex, tamad filii sui curam,quem
annuenteDomino exspectamuset optamus haredem
el patri successorem in regno quam administra-
tionem regni commiserit,juxta ordinationem regis
ipsius reverentiam debitam exhibere curetis, et si
forte rege:mn ipsum, quod Christus avertat ! in pere-
grinatione sua persolvere debitum conditionis hu-
mane conlingeret. nullus vestrum ab illorum ordi-
natione se subtrahat, donec dilectus filius ejus ad
annos perveniat @tatis illius, quod sedere possit
potenter in solio regni sui, et illud feliciter guber-
nare.

Datum Laterani, v Kal. Martii, pontificatus nos-
tri anno sexto.

V.
AURIENSI EPISCOPO.

Transactionen inter eumdem episcopum et archiepi-
scopum Composfellanum initam approbat.

(Laterani, X. Kal. Martii.)

Qui tenemur jurgiis et contentionibus finem im-
ponere, ex officio administrationis injuncta,provi-
dendum est necontentionesinter personasdignitate
praditas existentes, amicabili compositione scpite,
valeant denuosuscitari, et sicad litigandum iterum
succingantur, super his de quibus ad amicabilem
concordiam devenerunt. Sane, cum inter te et ve-
nerabilem fratrem nostrum.... Compostellanum ar.
chiepiscopum,super votis (sic) Auriensis episcopa-
tus quastio emersisset, tandem super his amicabili-

Ecce charissimus in Christo filius noster. II., Un- [) ter componere studuistis, sicut tam ex tuis quam

garie rex illustris, assumpta cruceChristum sequi
proponit, regnum temporaledimittens, utelernum
acquirat, propriaque relinquit, ut ab hareditate
Domini excutiat Pharaonem, et libere virgam hare-
ditatis ipsius et ejus signa demonstret his qui pro-
phetam non esse testantur qui eos ultra cognoscat.
Jamque manum in superbiam elevavit eorum, ne
deinceps qui Christum oderant, glorientur, sed di-
caat potias durnm esse contra stimulum calcitrares

ejusdem archiepiscopi litteris authenticis cognovi-
mus evidenter.Nosigitur, tuis justis postulationibus
annuentes,compositionem ipsam, sicut sine pravi-
tate provide facta est, et ab utraque parte sponte
recepta, et haclenus observata, auctoritate aposto-
lica confirmamus, et presentis scripti patrocinio
communimus. Nulli ergo..... bancpaginam nostr®
confirmationis, etc. Si quis autem, ete.
Datum Laterani, xv Kal. Martii.

(9) Vide Raynaldum, ad annum 1203, § 19, etsi epistolam hano numero peculiari designatam non

audet.
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V1 A cedant, pro confirmationis munere obtinendo ; ita,
EIDFM. quod interim in spiritualibus non ministrent ; qui,

Sententiam ab apostolicis delegatis, de l:te inler mo-
naslerium Celle-nova et episcopum Oventensem,
latam confirmat.

(Laterani, xvi Kal. Martii.)

Ex litteris vencrabilis fratris nostri...Astoricen-
sis episcopi, et dilectorum filiorm, sancti lsidori
Legiensis et... de Carraceto abbatum, nuper ac-
cepimus, quod cum causam, que inter te ex una
parle, et venerabilem fratrem nostrum... Oveten-
som episcopum ex altera, supcr monasterio Celle-
nove vertebatur, eisdem commisissemus sine de-
bito terminandam, ipsi, juxta mandatum apostoli.
cum procedentes, partes ad suam prasentiam ccn-